
SICOFI - Sistema de Informações Contábeis e Financeiras
Exercício: 2014     01 - Câmara Municipal de Nova Iguaçu
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO MES
Referência: (Outubro)   Tipo de Crédito - Geral e Suplementar

Código Orçamentário Cancelado (c)

Empenhado (g)

Pago (i)

Pago no Mês

DVFR Orç.Total(j=a+b-c)

Saldo Disp(k=j-d-e-g)

Saldo a Pagar (g-i)

Saldo Utiliz.(l=k-f)

Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Unidade Orçamentária: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Acréscimos (b)

Bloqueado (e)

Liquidado (h)

Liquidado no Mês

Abert. Orçamento (a)

Indisponível (d)

Compromissado (f)

Empenhado no Mês

000 6831900900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,001 1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Salário Família

001

000 6231901100 664.000,00

10.326.000,00

8.253.745,43

798.570,98

0,00

0,00

8.253.745,43

798.570,98

0,00

0,00

10.990.000,001 10.326.000,00

0,00

2.072.254,57

0,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

002

000 6531901300 450.000,00

1.580.200,00

1.538.840,38

170.508,56

750.000,00

0,00

1.538.840,38

170.508,56

0,00

0,00

1.660.000,001 1.960.000,00

379.800,00

41.359,62

379.800,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Obrigações Patronais

003

000 2133901400 0,00

3.934.338,00

3.543.329,60

211.916,00

2.750.000,00

0,00

3.543.329,60

211.916,00

0,00

0,00

1.184.338,001 3.934.338,00

0,00

391.008,40

0,00450.000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Diárias –Civil

004

000 2733903000 310.000,00

294.346,36

192.873,07

2.057,71

350.000,00

0,00

192.873,07

2.057,71

0,00

0,00

271.000,001 311.000,00

16.653,64

101.473,29

16.653,6411.500,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Material de Consumo

005

000 2633903300 3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,001 1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Passagens e Despesas com Locomoção

006

000 2533903600 0,00

256.000,00

197.500,00

20.500,00

0,00

0,00

197.500,00

20.500,00

0,00

0,00

256.000,001 256.000,00

0,00

58.500,00

0,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

007

000 2433903900 1.488.583,00

2.630.205,02

1.586.244,64

225.575,86

2.759.320,25

0,00

1.586.244,64

225.575,86

0,00

0,00

1.500.000,001 2.770.737,25

140.532,23

1.043.960,38

140.532,23-491.865,04

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

008

000 2033904900 0,00

329.000,00

273.200,00

58.200,00

114.000,00

0,00

273.200,00

58.200,00

0,00

0,00

215.000,001 329.000,00

0,00

55.800,00

0,00114.000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Auxílio-Transporte

009

000 8444905100 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,001 0,00

0,00

0,00

0,000,00

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
Obras e Instalações

010
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SICOFI - Sistema de Informações Contábeis e Financeiras
Exercício: 2014     01 - Câmara Municipal de Nova Iguaçu
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO MES
Referência: (Outubro)   Tipo de Crédito - Geral e Suplementar

Código Orçamentário Cancelado (c)

Empenhado (g)

Pago (i)

Pago no Mês

DVFR Orç.Total(j=a+b-c)

Saldo Disp(k=j-d-e-g)

Saldo a Pagar (g-i)

Saldo Utiliz.(l=k-f)

Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Unidade Orçamentária: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Acréscimos (b)

Bloqueado (e)

Liquidado (h)

Liquidado no Mês

Abert. Orçamento (a)

Indisponível (d)

Compromissado (f)

Empenhado no Mês

000 8144905200 100.000,00

511.563,93

245.943,93

1.635,23

411.583,00

0,00

245.943,93

1.635,23

0,00

0,00

200.000,001 511.583,00

19,07

265.620,00

19,0795.365,23

01.01.00.01.031.5051.2071

APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO / 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

011

Totais do Programa de Trabalho 3.115.583,00

19.861.653,31

15.831.677,05

1.488.964,34

7.134.903,25

0,00

15.831.677,05

1.488.964,34

16.381.338,00

0,00

0,00

179.000,19

20.400.658,25

539.004,94

4.029.976,26

539.004,94

Totais da Unidade Orçamentária (01.01) 3.115.583,00

19.861.653,31

15.831.677,05

1.488.964,34

7.134.903,25

0,00

15.831.677,05

1.488.964,34

16.381.338,00

0,00

0,00

179.000,19

20.400.658,25

539.004,94

4.029.976,26

539.004,94

Total do Órgão (01) 3.115.583,00

19.861.653,31

15.831.677,05

1.488.964,34

7.134.903,25

0,00

15.831.677,05

1.488.964,34

16.381.338,00

0,00

0,00

179.000,19

20.400.658,25

539.004,94

4.029.976,26

539.004,94

Total Geral 3.115.583,00

19.861.653,31
15.831.677,05

1.488.964,34

7.134.903,25

0,00
15.831.677,05

1.488.964,34

16.381.338,00

0,00
0,00

179.000,19

20.400.658,25

539.004,94
4.029.976,26

539.004,94
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